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środowiska naturalnego oraz jakość życia w naszej miejscowości składamy niniejszą petycję 
wyrażająca stanowczy sprzeciw wobec ptanowańej inwestycji dotyczącej budowy ferm drobiu 
na terenie gminy Baboszewo. 

Uzasadnienie 

Fermy drobiu tej skali emitować będą ogromne ilości amoniaku; siarkowodoru, metanu, płynów 
organicznych i odorów, a także generować będzie znaczne ilości odpadów i ścieków. Powoduje 

to zanieczyszczenie powietrza, gleby i wód gruntowych co negatywnie wpłynie na zdrowie 
mieszłcańców. 

Negatywny wpływ na środowisko naturalne. gdzie taka inwestycja stwarza ryzył<ó ' 

zanieczyszczenia wód gruntowych i powierzchniowych poprzez odcieki z odchodów zwierzęcych 

zwiększa ryzyko skażenia gle:by. 

Realizacja inwestycji w sąsiedztwie zabudowy mieszkaniowej doprowadzi do znaczącego 

spadku wartości rderuchomości oraz pogorszenia warunków życia mieszkańców . 

. Budowa i funkcjonowanie f~rm wiąże się ze zwiększonym ruchem ciężkich pojazdów na 
lokalnych drogach, które zniszczą i tak już zdewastowaną infrastrukturę drogową~ Zwiększony 

ruch wpłynie niewątpliwie na bezpieczeństwo mieszkańców gminy Baboszewo. 

1 Stóją też zdecydowanie w sprzeczności z planami i możliwościami rozwoju turystyki. 
mieszkalnictwa, spokojnego, zdrowego .tycia i szeroko pojętej ochrony przyrody i wyjątkowych jej 

walorów w tym rejonie. 

Według ocen i analiz specjalistów wojskowych -tereny, na których jest koncentracja masowej 
produkcji żywności stanowią jeden z pierwszych celów ataku w razie agresji wojskowej - jest to 

działanie mające na celu przerwanie dostaw żywności, która notabene eksportowana jest poza 
granice naszego kraju. 





Młeszkańcywsł •••.. 6:J.QJ.1(}.ft.~ ............... nie wyraźaj4 zgody na tego typu inwestycje„ Tak 
duża inwestycja w .tym miejsqu jest sprzeczna z interesem lokalnej społeczności; poUtyką 
ochrony środowiska oraz kierunkiem zrównoważonego rozwoju gminy Baboszewo. 

Planowana inwestycja jest niezgodna z zasadami ochrony I kształtowania ładu 
przestrzennego: 

-racjonalnym wykorzystaniem terenu; 

-zrównoważonym rozwojem: 

-bezkonfliktowym rozmieszczeniem funkcji w tym uciąztiwej funkcji przemystowej obok 
mieszkalnej; 

-efektywnym układem komunikacyjnym- dostępna infrastruktura drogowa. brak szlaków 
komunikacji pieszo-rowerowej. 

WzwJ1zku z pow.ybzym wnosimy o.: 

Odrzucenie wniosku Inwestora o wydanie decyzji środowiskowej oraz wszelkich innych decyzji 
umożliwiających reaUzację inwestycji. 

Odstąpienie od realizacji planowanej inwestycji. 

Przeprowadzenie rzetelnych konsultacji społecznych z udziałem mieszkańców. 

Sporządzenie pełnej i niezależnej oceny oddziaływania inwestycji na środowisko. 

Ochronę terenów zamieszkałych przed uciążliwościami i zagrożeniami wynikającymi z 
przemysłowych hodowli zwierząt. 

Prosimy o potraktowanie niniejszej petycji ze szczególną powagą i uwzględnienie dobra lokalnej 
społeczności. 

Podstawa prawna: 

Konstytucja Rzeczypospolitej 

Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska 

Ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

Ustawa z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie. 
·. udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko 

Ustawa z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
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